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folytatás a 6. oldalon  

Redemptio tegnap,           
ma, holnap

A legfontosabb ünnepi és hét-
köznapi megyei eseményekből, 

történésekből szemezgettünk.

Összeállítás a 3. oldalon

Nyitnak a kulturális 
intézmények

A Városi Könyvtár és a PAM      
a koronavírus ellen védett sze-

mélyeknek újra látogatható.

Cikk a 7. oldalon

Végre szurkolók előtt
Az addigi biztató tavaszi szereplés 
– hét meccsen öt győzelem és két 
szoros vereség – után rossz szériá-
ba futottak bele Jászapáti megyei II. 
osztályban szereplő labdarúgói. 

A három egymást követő vereség 
mellett azok különbsége is rontotta az 
összképet, ám a legutóbbi mérkőzé-
sükön, a szomszédvár Jászkisér ellen, 

majd Tiszajenőn (3-1) ismét győzni 
tudott Tajti József csapata.

Az edzői értékelésben kitértünk 
az apáti futball aktuális helyzetére 
és a jövő is szóba került beszélge-
tésünk során. Három fordulóval a 
befejezés előtt a 8. helyen áll Apáti 
gárdája, kétszer még hazai környe-
zetben játszanak.

Rendben zajlott 
az érettségi

Újra együtt a nagy csapat!
Végre megnyitották kapuikat iskolá-
ink, mindenütt újra diákok népesí-
tik be a tantermeket és a folyosókat.

A beoltottak számának növekedé-
sével életbe lépett új szabályok nyo-
mán május 10-én újra indult a jelen-
léti oktatás az általános iskolák felső 
tagozatán és a középiskolákban is a 

Óvatos nyitás – segítettek a vakcinák

koronavírus-járvány miatt elrendelt 
lezárás után. A gimnázium épületé-
nek különböző pontjain az intézmény 
dolgozói, a pedagógusok üzeneteket 
helyeztek el, így várták vissza nagy 
szeretettel tanulóikat: „Végre mindenki 
itt van! Sziasztok, jó újra veletek! Hiá-
nyoztatok! Újra itt van, újra itt van a 
nagy csapat!”

Május 3-án hétfőn kilenc órakor a 
magyar nyelv és irodalom, valamint 
a magyar mint idegen nyelv írásbeli 
érettségi vizsgáival megkezdődött 
középiskolás diákjaink legnagyobb 
megmérettetése. Országosan több 
mint 73 ezren, városunkban 53-an 
adtak számot ismereteikről.

m. t.

A Jászberényi Tankerület is-
koláiban 191 diák, míg az egyházi 
fenntartású intézményekben 314 
fő vizsgázott. A vizsgákat szigorú 
egészségvédelmi óvintézkedések 
– testhőmérséklet-mérés, maszk-
viselés, távolságtartás, létszámkor-
látozás – mellett tartották, vagyis a 
járványügyi szabályok betartásával 
zajlottak országszerte az írásbelik. 
Egy teremben legfeljebb tíz vizsgázó 
tartózkodhatott – a másfél méteres 
távolság betartásával –, továbbá meg-
felelő mennyiségű kézfertőtlenítőt is 
biztosítani kellett számukra. A felü-
gyelő tanároknak kötelező volt a vé-
dőmaszk használata.

Pünkösd örök üzenete 
Húsvét és Karácsony után a har-

madik legnagyobb keresztény ünnep 
a Pünkösd, a Szentlélek eljövetele, 
melyet idén május 23-án ünneplünk. 
Neve a görög pentékoszté (ötven) 
szóból ered, és a Húsvét utáni ötvene-
dik napot jelenti.

Pünkösd napján három fontos 
esemény történt: a Szentlélek eljöve-
tele, mint Krisztus megváltó tettének 
gyümölcse és beteljesítője; az Egyház 
alapítása, és az egész világra kiterjedő 
missziós munka kezdete. A Szentlélek 
kiáradásának történetét az Apostolok 
Cselekedetei (ApCsel 2,1-11) rögzíti. 
A leírás szerint miután a Szentlélek 
eltöltötte őket, az apostolok minden-
kinek a saját nyelvén hirdették az 
evangéliumot. Isten a nyelvek cso-
dájával mutatja meg azt az egységet, 
amely a közös hit megvallásával kap-
csolja össze a különböző nyelven be-

szélő embereket. Ezáltal született meg 
az első Pünkösdkor az Egyház.

Pünkösd megünneplésének ki-
emelkedő magyar eseménye a csík-
somlyói búcsú, az összmagyarság 
legjelentősebb vallási és nemzeti ün-
nepségeinek egyike, amely a rend-
szerváltozás óta a világ magyarságá-
nak rendszeresen ismétlődő rendez-
vénye lett. 1567-ben János Zsigmond 
erdélyi fejedelem a határőr katolikus 
székelységet fegyverrel akarta az uni-
tárius vallásra áttéríteni, a Csíksom-
lyón összegyűlt székelyek azonban a 
Nagyerdőnél győzelmet arattak, meg-
védték ősi katolikus hitüket. 

Erre emlékezve tartják meg Csík-
somlyón minden Pünkösd szombat-
ján az ünnepi szentmisét és a búcsút, 
ahová több százezer ember érkezik az 
egész Kárpát-medencéből, a Jászság-
ból és a világ más tájairól is.

Megjelent a kormány 194/2021. (IV. 
26.) kormányrendelete a védelmi in-
tézkedések lépcsőzetes feloldásának 
harmadik fokozatáról. A rendelet 
akkor léphetett hatályba, amikor a 
védőoltás első dózisát a négymilli-
omodik páciensnek beadták. 

halász

Ennek teljesülését Pintér Sándor 
belügyminiszter igazolta, így meg-
nyílhattak Magyarországon az étter-
mek belső terei, a szállodák, az állat-
kertek, a vadasparkok, a múzeumok, 
a színházak, a mozik és a könyvtárak 
is, valamint az uszodák, az edző- és 
fitnesztermek, de csak a védettségi 

igazolvánnyal rendelkezők, valamint 
a felügyeletük alatt lévő 18 év alatti-
ak számára. Nekik a legtöbb esetben 
maszkot sem kell viselniük. Az üz-
letek 23 óráig lehetnek nyitva, és a 
rendezvények is 23 óráig tarthatnak, 
a kijárási tilalom kezdete pedig 24 
órára tolódott ki. A kulturális vagy 
sportrendezvénynek nem számító 
rendezvények továbbra is csak 10 főig 
rendezhetők meg, és a maszkviselés 
mind a köztereken, mind a tömeg-
közlekedésben kötelező maradt.

A vírus azonban nem tűnt el. A 
beoltottak száma 4 391 794 fő, közü-
lük 2 599 041 fő már a második oltá-
sát is megkapta. 905 az új fertőzöttek 
száma, ezzel a járvány kezdete óta 

összesen 793 784 főre nőtt a beazono-
sított fertőzöttek száma. 

A napi új fertőzöttek száma 905 
fő, ami beleillik a járvány visszaszo-
rulását mutató csökkenő trendbe. 
Április második felében egy kifeje-
zetten gyorsan csökkenő trendet lát-
hattunk, ehhez képest májusban már 
lassabb a vírus visszaszorulása. Egy 
nap alatt 96-an haltak meg a korona-
vírussal összefüggésben. A halálos ál-
dozatok száma is csökkenő trendben 
mozog, azonban a 100-hoz közeli 
számok továbbra is magas halálozás-
nak számítanak.

Dinamikusan csökken a kórház-
ban ápoltak és a lélegeztetettek száma. 
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Eladó, kiadó területek a megújult                
jászapáti ipari és logisztikai parkban

Jászapáti a Jászság második leg-
nagyobb városa, a Tisza és a Zagyva 
folyók közti síkságon terül el, Jászbe-
rény és Heves városai között.

A Jászapáti Ipari és Logisztikai 

Park jól megközelíthető, a 31-es főút 
mellett fekszik. Az Ipari park aszfal-
tozott úttal rendelkezik, a betelepülő 
vállalkozások számára valamennyi 
közmű rendelkezésre áll.

Érdeklődése vagy bármilyen kér-
dése esetén kérjük keressen minket 
bizalommal az alábbi elérhetőségen:

Jászapáti Városi Önkormányzat
Műszaki Osztály - Szabó Csaba
5130 Jászapáti, dr. Szlovencsák 

Imre út 2.
tel.: 57/540-100 – 115.mellék
e-mail: szabo.csaba@jaszapati.hu

Turizmusfejlesztés Jászapátin és Jásziványon

Jászapáti Városi Önkormányzat és 
Jászivány Községi Önkormányzat 
alkotta konzorcium sikeresen pá-
lyázott a TOP-1.2.1-15 kódszámú 
„Társadalmi és környezeti szem-
pontból fenntartható turizmusfej-
lesztés” című pályázati konstrukció 
keretében. 

m. t.

A konzorcium bruttó százhetven 
millió forint vissza nem térítendő 
támogatásban részesült a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Prog-
ram keretén belül. A fejlesztés által a 
térségben jelentős kulturális és örök-
ségi helyszínek turisztikai fejlesztése 

valósult meg. A projekt keretében 
Jászapátin a Dósa-kúria (régi sport-
öltöző) felújítása és turisztikai célú 
átalakítása történt meg, míg Jászivány 
községben két, régi falusi parasztház 
turisztikai célú felújítására került sor. 

A projekt átfogó célja volt a helyi 
hagyományok, értékek, bővelkedő 
gazdasági-kulturális és táji örökség 
által kínált lehetőségeket kihasználó 
és megőrző, valamint a település vál-
lalkozásainak fenntartható fejlődését 
elősegítő, az idelátogató vendégeknek 
pedig turisztikai színvonalat biztosító 
megvalósítás. Mindkét településen 
a korhű épületek felújításával, átala-
kításával és berendezésével valósult 
meg a fejlesztés, amelyek méltán ke-

rülhetnek be a Jászság nevezetességei 
közé. 

Jászapátin a Dósa-kúria esetében 
nagy hangsúlyt fektettek az eredeti ál-
lapot visszaállítására, hogy az egykor 
volt nemesi kúria újra régi fényében 
tündökölhessen a városlakók és az 
idelátógató vendégek számára. Jászi-
ványon a helyi, községi önkormány-
zat két egymáshoz közeli parasztház-
zal kíván skanzent kialakítani, ahol a 
régi kézműves szakmák, úgymint pat-
koló kovács, seprűkötő, kosárfonó, és 
hímző mesterségek bemutatására ke-
rül sor a település lakossága, illetve az 
idelátogató turisták számára. A pro-
jektről bővebb információt a www.
jaszapati.hu oldalon olvasható.

Városi elismerések az állami ünnepen
A Jászapáti Városi Önkormányzat 
a nemes hagyományt folytatva az 
augusztus 20-ai ünnepség keretein 
belül idén is szeretné átadni kitün-
tető díjait.

Jászapáti Városért kitüntetés
„Jászapáti Városért” kitüntetés ado-
mányozható annak a polgárnak, 
közösségnek, aki a város életének 
fejlesztése terén hosszabb időn át ki-
emelkedő munkát végzett, és ezzel je-
lentősen hozzájárult a város szellemi, 
erkölcsi és anyagi értékeinek gyarapí-
tásához, hírnevének öregbítéséhez.

Pedagógiai Díj
„Pedagógiai Díj” adományozható 
azoknak a személyeknek, akik ki-
emelkedő eredményeket értek el az 
óvodai vagy iskolai oktató, nevelő 
munkában, a tehetséggondozás terén. 
Magas fokú pedagógiai és szakmai 
felkészültségük alapján élen járnak az 
újszerű, hatékony pedagógiai mód-
szerek kidolgozásában és alkalmazá-
sában. Kiemelt feladatuknak tekin-
tik a hátrányos helyzetű gyermekek 
felzárkóztatását, az esélyegyenlőség 
megteremtését, tekintélyt, megbecsü-
lést szereztek munkájuk során a gyer-
mekek és szülők körében.

Közszolgálati Díj
A „Közszolgálati Díj” azok-
nak a személyeknek ado-
mányozható, akik köztiszt-
viselői vagy közalkalma-
zotti szolgálatban hosszú 
időn át kiemelkedő munkát 
végeztek, és ezzel általános 
elismerést vívtak ki a szol-
gáltatást igénybe vevők kö-
rében.

Egészségügyi Díj
A díj adományozható a vá-
ros egészségügyi feladata-
inak ellátásában tartósan, 
példamutató, kimagasló 

teljesítményt nyújtó köztiszteletben 
álló személynek, aki tevékenységével 
hozzájárult eme közszolgáltatás mi-
nél magasabb színvonalon történő 
ellátásához, fejlesztéséhez.

Az Év Vállalkozója Díj
Azon Jászapáti székhellyel, illetve te-
lephellyel rendelkező egyéni vállalko-
zó, gazdasági társaság vezető tisztség-
viselője (továbbiakban: Vállalkozó) 
részére adományozható, aki huza-
mosabb ideje sikeresen működik, 
stabil eredményes gazdálkodással bír, 
szakmailag elismert, köztiszteletben 
álló személyiség, aki tevékenységével 
hozzájárul a város fejlődéséhez, hír-
nevének megbecsüléséhez.

Az Év Polgárőre Díj
A díj annak a polgárőrnek adomá-
nyozható munkájának elismerése-
ként, aki a Jászapáti Polgárőr Egyesü-
let tagjaként huzamosabb ideje olyan 
tartós és kiemelkedő szakmai munkát 
végez, amellyel hozzájárul a város 
közbiztonságának javításához, amely 
alkalmas arra, hogy az állampolgá-
rokban erősítse a közbizalmat, vagy 
aki rendkívüli helyzetben kiemelke-
dő, példaértékű egyéni tevékenység-
ről tesz tanúságot.

Az Év Tűzoltója Díj
A díj annak a tűzoltónak adományoz-
ható munkájának elismeréseként, aki 
a jászapáti Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület tagjaként huzamosabb ideje 
olyan tartós és kiemelkedő szakmai 
munkát végez, amellyel hozzájárul a 
város közbiztonságának javításához, 
a tűzesetek megelőzéséhez, és alkal-
mas arra, hogy az állampolgárokban 
erősítse a biztonságérzetet vagy ka-
tasztrófahelyzet esetén kiemelkedő, 
példaértékű egyéni tevékenységről 
tesz tanúságot.

A kitüntetés adományozására ja-
vaslatot tehetnek Jászapáti Városi Ön-
kormányzat Képviselő-testületének 
tagjai, bizottságai; a Városi Önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalának 
jegyzője; Intézmények, társadalmi 
szervezetek vezetői; Oktatási intéz-
mények nevelőtestületei; Jászapáti 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat.

A javaslatnak tartalmaznia kell: a 
javasolt személy vagy szervezet ada-
tait, a javaslat alapjául szolgáló tevé-
kenység méltatását.

A kitüntetési javaslatokat 2021. 
május 31-ig lehet eljuttatni Farkas 
Ferenc polgármesternek címezve 
a polgarmesterikabinet@jaszapati.
hu e-mail címre.

Áprilisi anyakönyvi hírek
Elhaláloztak:

Cserna Lajosné
Nagy-Pál Irén  élt 74 évet
Jászapáti lakos
Végert Zoltán                        élt 39 évet
Jászapáti lakos
Demeter Imre                        élt 64 évet
Jászapáti lakos
Farkas Vilmos                       élt 55 évet
Jászapáti lakos
Csortos Péter Pál                   élt 66 évet
Jászapáti lakos

Borbás Pálné
Csortos Eleonóra                    élt 70 évet
Jászapáti lakos

Házasságkötések:

Rácz Gusztáv – Duka Szilvia  
 2021. 04. 06.
Kocsis Zsolt – Bedő Nikolett  
 2021. 04. 09.
Balogh Márió – Rácz Dorina  
 2021. 04. 17.
Zana Dániel – Magyar Amarilla  

2021. 04. 24.

Felhívás parlagfű                                
és egyéb gyomok irtására

Tisztelt Lakosság! Az egészséghez 
való alapjog és az egészséges környe-
zet biztosítása érdekében közös cél, 
hogy a parlagfű és egyéb allergén 
gyomnövények elszaporodását és vi-
rágzását megakadályozzuk. A gyom-
növények irtása, a földterületek fertő-
zöttségének eredményes visszaszorí-
tása jogszabályban is meghatározott 
feladat.

Az élelmiszerláncról és hatósági 
felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. 
törvény 17. § (1) c, pontjában foglalt 
rendelkezésnek megfelelően a ter-
melő, illetve a földhasználó köteles 
a károsítók ellen védekezni, ha azok 
más, különösen a szomszédos terme-
lők növénytermelési, növényvédelmi 
biztonságát vagy az emberi egészsé-
get bármely módon veszélyeztetik, 
valamint figyelembe venni az integ-
rált gazdálkodás alapelveit, továbbá 
a környezet és a természet védelmét.

Ezen túlmenően a földhaszná-

Megtisztult az Ilona-telep

Május nyolcadikán, szombaton mintegy harminc fő tisztította meg az il-
legális szeméttől az Ilona-telepet. Az erősen aktuális esemény a Debreceni 
Egyetem segédegészségügyi programjának egy része volt, melyet a város és a 
helyi Roma Önkormányzat, valamint a Borbás Pékség támogatott.

ló köteles az ingatlanon a parlagfű 
virágbimbójának kialakulását meg-
akadályozni, és ezt követően ezt az 
állapotot a vegetációs időszak végéig 
folyamatosan fenntartani!

Azzal szemben, aki a fenti kötele-
zettségeinek nem tesz eleget, növény-
védelmi bírság kiszabására (parlagfű 
esetében ezen kívül közérdekű véde-
kezés elrendelésére) kerül sor. A köz-
érdekű védekezés elrendelése esetén 
– a bírságon felül – annak költségei is 
a földhasználót terhelik.

Kérem, hogy az egészség, a ter-
mészet védelme, a rendezett telepü-
léskép kialakítása érdekében minden 
földhasználó és ingatlan tulajdonos 
maradéktalanul tegyen eleget a fenti 
jogszabályban meghatározott kötele-
zettségének.

Jászapáti, 2021. május 5.
Koczáné dr. Fehérváry Mária

aljegyző
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Redemptio tegnap, ma, holnap – Ünnepek és hétköznapok
A járvány ellenére zajlik az élet ün-
nep és munkanapon is a megyehá-
zán. Összeállításunkban a legfonto-
sabb eseményekből, történésekből 
szemezgettünk.

Halász Lajos

Szűk körben, ám mégis méltó 
módon emlékezett JNSZ megye ve-
zetése május 6-án, a Redemptio 276. 

évfordulójára, amikor felavatták a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnökeinek arcképcsarnokát a 
Megyeházán. 

A Redemptio 276. évfordulója 
alkalmából, a Jászkun Emléknapon 
szűkkörű megemlékezés helyszí-
ne volt a Megyeháza a május 6-án, 
ahol az 1745. május 6-ai események-
re emlékeztek. Mária Terézia ezen 
a napon írta alá a Jászkun Hármas 
Kerület önmegváltakozását lehetővé 

tévő Redemptios diplomát. Az ese-
ményen ünnepi beszédet mondott 
Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke és Györfi 
Sándor regnáló Jászkun főkapitány.  
„Büszkén mondhatom, hogy Jász-
Nagykun-Szolnok megye vezetése 
ma is elkötelezett az ősök által kép-
viselt értékek gazdagításában, és a 
múltunkban gyökerező történelmi 
örökség továbbvitelében, mely ha kell 

kapaszkodót és támaszt nyújt a nehe-
zebb időkben, s ha kell irányt mutat a 
jövő nemzedékei számára.” – mondta 
ünnepi beszédében Hubai Imre. 

A rendezvényhez kapcsolódóan 
avatták fel a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnökeinek Arc-
képcsarnokát. Avatóbeszédet mon-
dott: Borbás Zoltán, a megyei közgyű-
lés alelnöke. Az arcképcsarnokban a 
rendszerváltás utáni időszak nyolc 
megyei közgyűlési elnöke kapott he-

lyet. Időrendi sorrendben: Boros La-
jos, Iváncsik Imre, Búsi Lajos, Tokár 
István, Fejér Andor, Kovács Sándor, 
Piroska Miklós és Hubai Imre. 

***
Területfejlesztési dokumentum-

csomag készült. A feszes munka-
tempó, a megalapozott munkavég-
zés nem zárják ki egymást. Jó példa 
erre, hogy hazánkban, március 30-ai 
dátummal, az elsők között fogadta 
el a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Közgyűlés - a veszélyhelyzet miatt 
elnöki hatáskörben hozott határozat-
tal – azokat a területfejlesztési doku-
mentumokat, amelyek az elkövetkező 
években megalapozzák és meghatá-
rozzák a megyében megvalósuló fej-
lesztéseket. 

A széleskörű politikai, szakmai és 
társadalmi egyeztetéseket követően 
elkészült Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Területfejlesztési Program 2021-
2027; a JNSZM 2030 - Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Területfejlesztési 
Koncepció 2021-2030; és ezek hatás-
vizsgálatait részletező dokumentu-
mok bárki számára hozzáférhetőek a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Ön-
kormányzat www.jnszm.hu oldalán, a 
Területfejlesztés menüpontban.

Hubai Imre kommentárt is fűzött 
az elkészült tervekhez: „Ezúton is 
köszönöm a települési önkormány-
zatok vezetőinek, szakembereinek, 
megyénk politikai döntéshozóinak, 
állami és társadalmi szervezeteinek, 
a megyei közgyűlés tagjainak, és nem 
utolsó sorban kollégáimnak a konst-
ruktív munkát, amellyel hozzájárul-
tak e fontos megyei fejlesztési doku-
mentumok elkésztéséhez!”

***
Prof. dr. Karikó Katalin lesz Jász-

Nagykun-Szolnok megye első dísz-
polgára. A Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés az idei évben ala-
pította meg a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megye Díszpolgára Díjat. E rangos, 
és a megyei elismerések sorában ki-
emelkedő helyen álló díj kapcsán – a 
megyei közgyűlés tagjainak egyhangú 
támogatását követően – az a döntés 
született, hogy a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Közgyűlés első alkalom-
mal Prof. dr. Karikó Katalin kutató-
biológus, biokémikus asszony részére 
ítéli oda a díjat. 

Professzor Asszony bízik abban, 
hogy a díjat személyesen át tudja ven-
ni a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Önkormányzat ünnepi megemléke-
zésén, augusztus 18-án, a Megyehá-
zán tartandó eseményen, ahol – a ha-
gyományoknak megfelelően - a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés 
többi megyei szakmai elismerése is 
átadásra kerül. 

***
Elektronikai eszköz-adomány 

érkezett a megyei kórházba. Ápri-
lis 16-án két, együttesen mintegy 
2 millió forint értékű Jászfény-
szarun készült televíziót adtak 
át a JNSZ Megyei Hetényi Géza 
Kórház-Rendelőintézet részére, me-
lyet Piroska Miklós főigazgató, dr. 
Kudrjavcev Anatolij orvosigazgató és 
Hubai Imre, a megyei közgyűlés el-
nöke vettek át. A nagy méretű, okos 
készülékek a kórház prevenciós és 
prezentációs tevékenységét segítik 
ezentúl. A tervek szerint a jászberé-
nyi mentőállomáshoz is érkezik egy 
hasonló televízió felajánlás a Sam-
sung Electronics Zrt. részéről.

Jász-Nagykun-Szolnok megye 
újra és újra megmutatja, hogy a la-
kosok és a civil szervezetek mellett a 
gazdaság szereplőire is lehet számíta-
ni, ha segítségre van szükség. 

Jászok, Jászmagyarok
Jászok vagyunk, lettünk magyarok,
ereinkben ősi vér csordogál, robog.

Napkeletről jöttünk, kopár sztyeppéken át,
mint a sors üldözöttje, találtuk meg e hazát.

Előttünk volt a fény, kisért árny, remény,
hátra hagyva az ősi hont, ami miénk volt rég,

sodort az ár, a végzet, ha nem mész, nem élhetsz,
üldözte a sors keletről ezt az Alán népet.

Már Jászmagyarok vagyunk, annak születtünk,
eleink véréből, testéből utód nemzedékek lettünk,

génjeiket Mi büszkén viselve hordozzuk,
a szívünk jásznak maradt, e ként dobog.

Drága e föld, e táj, a mindennapi élet,
hátrahagyva az eurázsiai kopár sztyeppéket,

ide sodorta a sors, ezt az áldott népet,
a Zagyva - Tarna folyók völgyébe, ahol élhet.

Ha a szíved szerint élsz, aminek születtél,
büszkén viseled a Jász identitást, adod tovább,

nem vett meg már senki, hogy ki vagy,
élhetsz e honban, szép napok várnak rád.

Tajti-Hajós Sándor

Tajti-Hajós Sándor családfakutató. Jászapátiból származik a Tajti, 
Utassy, Király, Vágó, Jász, Makó, Márk családok leszármazottának vallja 
magát. Hobbiból ír szövegeket. Túrkevén él.
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tehergépkocsi 
vezető 

(C kategóriás 
jogosítvány),

eladó (lehet kezdő is)
targoncavezető,

nyugdíjas kisegítő

Jelentkezni lehet:
 

a 06-30/6301-693-as 
telefonszámon.

Téba Tüzép 

munkatársakat
várunk felvételre.

Jászapáti 
munkahelyre 

Érdeklődni: +36 30 192-5751 telefonszámon.
Kiadás: hétköznap 13h-16h-ig.

Előnevelt-, 
vágni való 

csirke, tyúk és 
kakas eladó.

NAPOS CSIBE, érdeklődni: +36 30 3387191 telefonszámon.

Ki a felelős, ha a gyerek drogozik? Jászapáti tavaszi kék hírek
Vitte, amit csak talált

Ismeretlen személy bement 2021. 
május 5-én 21 óra és május 6-án 7 óra 
között egy jászapáti családi ház udva-
rára, ahonnan szőnyeget, fúrót, ben-
zinmotoros fűrészt, akkumulátoros 
csavarozót és flexet vitt magával. A 
rendőrök az adatgyűjtést követően 
azonosították, majd előállították a 
Jászapáti Rendőrőrsre a bűncse-
lekmény elkövetésével megalapo-
zottan gyanúsítható fiatalkorút, 
akit gyanúsítottként kihallgattak. 
A nyomozók kutatás során az el-
tulajdonított tárgyak egy részét 
megtalálták és lefoglalták. A Jász-
berényi Rendőrkapitányság lopás 
vétség elkövetése miatt folytat el-
járást.

Pisztollyal támadtak apára              
és lányára 

2021. április 17-én, a késő délutá-
ni órákban egy személygépkocsi állt 
meg egy jászapáti ház előtt, amely-
ből férfiak szálltak ki, és szidalmazni 
kezdték az ott lakókat. Ezt követően a 
lakóház udvarára bementek, ott apát 
és lányát gumilövedékes pisztollyal 

lábon lőtték, majd a helyszínről eltá-
voztak. A sérült férfi mentőt hívott, 
mindkettőjüket kórházba szállították. 
Elsődleges orvosi vélemény szerint 
könnyű sérüléseket szenvedtek.

A rendőri intézkedés, és az el-
végzett adatgyűjtés eredményeként 
a Jászapáti Rendőrőrsre előállításra 

került négy jászapáti férfi, akiket gya-
núsítottként kihallgattak. A jogsértők 
egyikének lakóhelyén megtartott ku-
tatás során megtalálták a forgótáras 
gumilövedékes gáz-riasztó pisztolyt, 
melyet a hozzá tartozó lövedékek-
kel együtt lefoglaltak. A Jászberényi 
Rendőrkapitányság csoportosan, fel-
fegyverkezve elkövetett magánlak-
sértés bűntett, valamint könnyű testi 

sértés vétség elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt indított eljárást. 

Hozzátartozóit károsította meg

Egy jászapáti lakos tett feljelentést 
lopás miatt a rendőrségen, mert a fia 
a házukból, 2021. április 20-án 12 óra 

körül – kihasználva édesapja és 
annak élettársának távollétét – el-
tulajdonított egy ékszereket tartal-
mazó fémdobozt.

A bejelentést követően a rend-
őrök elfogták és előállították a 
bűncselekmény elkövetésével 
megalapozottan gyanúsítható 21 
éves férfit, aki beismerő vallomást 
tett, és elmondta, hogy az ékszerek 
nagyobbik hányadát egy jászapáti 
és egy hevesi zálogfiókban adta 
le, míg az értékek kisebbik részét, 

valamint a zálogjegyeket egyik isme-
rősénél hagyta. A zálogfiókokban ka-
pott pénzből kocsit vásárolt magának, 
amit később Budapesten hagyott, és 
taxival ment haza jászapáti lakhe-
lyére. A zálogfiókokból, illetve az is-
merősétől az ékszereket lefoglalták a 
rendőrök. A Jászberényi Rendőrkapi-
tányság lopás bűntett elkövetése miatt 
folytat eljárást.

Tájékoztató a szelektív hulladékgyűjtésről
A Regio-Kom Nonprofit Kft. to-

vábbra is folytatja a háztól történő 
sárga és zöld zsákos szelektív hul-
ladékgyűjtést, ami a lakosoknak in-
gyenes. 

Sárga zsákba helyezhető hulla-
dékok: Műanyag üdítős, ásványvizes 
PET palackok, kiöblített háztartási 
flakonok (pl. samponos, habfürdős), 
háztartásban előforduló tiszta fóliák 
(szatyrok, tasakok, csomagoló fóliák), 
kimosott tejes-, joghurtos poharak.

Papír és italos kartondoboz, új-
ságok, folyóiratok, füzetek, könyvek, 
hullámpapírok, csomagolópapírok, 
kartondobozok, kiöblített italos kar-
tondobozok (tejes-, gyümölcsleves 
doboz).

Fém különféle háztartási fém-hul-
ladékok: (pl. evőeszközök) és fémdo-
bozok (italos- és konzervdobozok). 
A műanyag- és fémhulladékoknál 
egyaránt fontos, hogy azok kiöblítve, 
tisztán kerüljenek a gyűjtőzsákba.

A műanyag flakonokat és a pa-
pírdobozokat, de a sörös dobozokat 

is lapítva kell a zsákba helyezni, hogy 
minél kevesebb helyet foglaljanak el. 
A sárga zsák mellé lapra hajtogatott, 
spárgával összekötözött karton cso-
mag kihelyezhető.

Kérjük ne tegyenek zsíros, olajos, 
háztartási vegyi anyaggal szennyezett 
(nem kimosott) flakont, margarinos 
dobozt, élelmiszer maradványt tar-
talmazó műanyagot, hungarocellt, 
CD-Iemezt, magnó- és videokazettát, 
egyéb műanyagnak ítélt hulladékot 
(pl. nejlonharisnya) a sárga zsákba, 
mert újra hasznosításuk jelenleg nem 
megoldott!

Tilos a zsákba kevert települési 
hulladékot rakni, mert nem kerül el-
szállításra!

Zöld zsákba csak és kizárólag 
zöldhulladék kerüljön! Ezek a fa- 
és bokornyesedék, nyírt fű, gyom, 
konyhai hulladék, kivétel ételmara-
dék. Szintén elszállításra kerül a zöld 
zsák mellé kihelyezett maximum 80 
cm-re összevágott, madzaggal (nem 
dróttal!) kötegelt gally. Mérete nem 
haladhatja meg a teli zöld zsák mére-

tét. A szelektív zsák a lakosság részére 
ingyenes.

Szállítási időpontok:
Zöld zsákos

Május 10. Hétfői és Keddi járat területe
Május 11. Szerdai, Csütörtöki, Pénte-
ki járat területe

Sárga zsákos
Május 12. és 26. Hétfői és Keddi járat 
területe
Május 13. és 27. Szerdai, Csütörtöki, 
Pénteki járat területe

Zöld zsákos
Június 07. Hétfői és Keddi járat terü-
lete
Június 08. Szerdai, Csütörtöki, Pénte-
ki járat területe

Sárga zsákos
Június 09. és 23. Hétfői és Keddi járat 
területe
Június 10. és 24. Szerdai, Csütörtöki, 
Pénteki járat területe

Kommunális hulladékszállítás 
változása

2021. május 24. (Pünkösd hétfő) 
helyett:

2021. május 22. (szombat).

Amikor kiderül egy családban, 
hogy a gyermek valamilyen drogot 
használ, hajlamos a szülő első kör-
ben felelősöket keresni, barátok, 
rossz társaság, iskola és így tovább.

Pedig nem feltétlenül családon 
kívül kell keresgélnünk. A szülők fe-
lelőssége mindenekelőtt abban van, 
hogy a gyerekkel olyan kapcsolatot 
alakítsanak ki, amelyben a problé-
mákról lehet nyíltan beszélni. Érez-
tetni kell a szeretetet, a törődést, a 
szeretetteljes ölelések pszichológiai 
hatása pedig többet ér minden szónál. 
Biztosítani kell őt akár napi szinten 
arról, hogy bízhat a szüleiben minden 
tekintetben. Olyan harmonikus lég-
kör megteremtése legyen a cél a csa-
ládban, ahol a kamasznak nem kell 
titkolóznia, szorongania, hanem mer 
kérni, és kap is segítséget a gondjai 
leküzdéséhez. Minél nagyobb a csa-
ládon belüli összhang, annál kisebb 
eséllyel fordul a gyermek tudatmódo-
sító szerek felé. 

Amennyiben a baj már bekö-
vetkezett, biztosan észre vesszük a 
gyermeken a szerhasználat tipikus 
jeleit: rendszeresen nem érkezik haza 
a megbeszélt időben, hazudozáson 
kapjuk, nem néz a szemünkbe a be-
szélgetés során, zárkózottá válik, al-
vászavarai vannak, étvágytalan, vagy 
ellenkezőleg, túlzottan megnő az ét-
vágya, tanulmányi eredményei rom-
lanak, esetleg pénz vagy egyéb érték 
eltűnik, és sorolhatnánk.

Nem az a fő kérdés, hogy a gyerek 
mit szed, vagy honnan szerezte be, 
hanem, miért csinálja? Lehet, hogy, 

csak a buli kedvéért, hétvégente, mert 
a haverok is ezzel „oldódnak”. Ilyen-
kor nem mindegy mivel érvelünk. 
Fontos felhívni a fiatalok figyelmét, 
hogy nem tudni milyen anyagot ke-
vertek a dizájner drogokba, sőt még 
a díler sem tudja, persze őt nem is 
érdekli a bevételen kívül egyéb do-
log. A legijesztőbb, hogy a fogyasztók 
kísérleti nyulakká válnak a szerhasz-
nálat során, ami végzetes kimenetelű 
is lehet már az első adag kipróbálása 
alkalmával. A hosszútávú (20-30 év 
múlva) káros következményekkel 
nem igazán lehet hatni a kamaszok-
ra, mint, a dohányzástól tüdőrákos 
lehetsz. Jobban szöget üt a fejükbe 
az, hogy büdös leszel a cigarettától 
és nehezebben találsz párt. Az olyan 
érvek is nyomósabbak lehetnek, hogy 
merevedési problémát okozhat a szer-
használat, amitől kudarcba fulladhat 
a szex. 

Amennyiben viszont azért van 
szüksége tudatmódosító szerekre, 
hogy oldja a szorongását, szlengesen 
„kiüsse magát” hogy így küzdjön meg 
a gondjaival, akár iskolai szekálások 
miatt, akkor a probléma komoly! 
Ilyenkor kialakulhat az a beidegző-
dés, hogy mindent droggal gyógyít. 
Ezen a szinten már terápiára van 
szükség, kérje szakember segítségét!

Itt hívom fel a figyelmet a meg-
előzés fontosságára, ami a családban 
kezdődik, ahogy a cikk elején is emlí-
tettem, a megfelelő kommunikációval 
és odafigyeléssel!

Fehérné Rácz Anikó
Jászsági Szenvedélybeteg-segítő 

Szolgálat

Beiratkozás az óvodába
A Jászapáti Önálló Óvodai In-

tézménybe történő beiratkozásról a 
2021/2022-es nevelési évre vonatko-
zóan tájékoztatjuk a kedves Szülő-
ket, hogy az óvodáskorú gyermekek 
beiratkozására 2021. május 17-én 
(hétfőn) 8-15 óráig és 2021. május 
18-án (kedden) 8-15 óráig lesz lehe-
tőségük a Csiga-biga Óvoda (Fő tér 
2.), a Szivárvány Óvoda (Vasút út 1.), 
valamint a Margaréta Óvoda (József 
Attila u. 7.) épületében.

2021. szeptember 1-től az a gyer-
mek óvodaköteles, aki 2021. augusz-
tus 31-ig betölti a harmadik életévét. 
A szülő tárgyév május 25. napjáig 
kérheti az év augusztus 31. napjáig a 
harmadik életévét betöltő gyermeke 
felmentését az óvodai foglalkozások 
látogatása alól. A kérelmet a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Kormány-
hivatal Jászapáti Járási Hivatalához 
nyújthatja be a szülő.

Az óvodába elektronikus úton is 
be lehet iratkozni a 2021/22. nevelési 
évre. Ebben az esetben a beiratkozás-
hoz szükséges iratok bemutatására az 
első óvodai nevelési napon kerül sor. 
Az elektronikus úton történő beirat-
kozáshoz szükséges „Szándéknyilat-
kozat” nyomtatvány az óvoda honlap-
járól tölthető le (www.jaszapatiovoda.
hu). Kérjük, a szándéknyilatkozaton 
jelölje meg, hogy gyermekét melyik 

óvodába szeretné íratni. Kérjük a 
tisztelt Szülőket, hogy gyermekük be-
íratásához hozzák magukkal: a gyer-
mek születési anyakönyvi kivonatát, 
a gyermek nevére kiállított személyi 
azonosítót és lakcímet igazoló ható-
sági igazolványt (lakcímkártyáját), a 
gyermek TAJ-kártyáját, a szülő sze-
mélyazonosító igazolványát, valamint 
a személyi azonosítót és lakcímet iga-
zoló hatósági igazolványát (lakcím-
kártyáját).

További információ kérés: a 06-
57/441-044 és a 06-30/964-66-73-
as telefonszámon, illetve e-mailen 
(onalloovoda@gmail.com) lehetséges.

A megjelölt időpontokkal kap-
csolatban, a veszélyhelyzetre való te-
kintettel a változás jogát fenntartjuk, 
illetve az intézményvezető a beiratko-
zás lebonyolításával kapcsolatban óv-
intézkedések bevezetéséről dönthet.

Tájékoztatom Önöket, hogy a 
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 37.§ (2)-(3) bekezdése 
értelmében a szülő - a gyermeke óvo-
dai felvételéről szóló döntés közlésé-
től, ennek hiányában a tudomására 
jutástól számított tizenöt napon belül 
– a gyermek érdekében érdeksére-
lemre hivatkozással írásbeli kérelem-
ben eljárást indíthat a fenntartónál.

Pallagi Imréné
Intézményvezető



2021. május 5. oldalEgészség

 folytatás az 1. oldalról

Ez a mottója a Tölgyes stran-
don működő egészségcentrumnak, 
ahol elsősorban a mozgásszervi be-
tegségek, illetve tüneteik pl. a kel-
lemetlen fájdalom enyhítését célzó 
kezeléseket ajánljuk. Az itt elérhető 
fizikoterápiás kezelések nem csak a 
krónikus ízületi túlterhelések vagy 
kopások okozta panaszok kezelésére 
alkalmasak, hanem a sportsérülések 
okozta elváltozások gyógyítására is. 
Mégis leggyakrabban a napi munka 
megterheléseinek következményei-
vel találkozunk, derékfájdalmakkal, 
térdízületi fájdalmakkal.

A panaszoktól, vagy a már ki-
alakult betegségtől függően ajánl-
juk a mágnes terápiát, melyet köz-
pontunkban kényelmes és korszerű 
magnetoterápiás berendezéssel vég-

zünk. A fekvő helyzetben lévő páci-
ens egy un. „solenoid” csúszógyűrűs 
ágyon pihen a kezelés alatt. A kezelés 
a mágneses hullámok természete mi-
att nem igényel vetkőzést, vagy külö-
nösebb rákészülést.

Azonban a magnetoterápiával el-
érhető hatások meggyőzőek: a fájda-
lom csillapítása, gyulladáscsökkentés, 
a mágneses mező felgyorsítja a cson-
tok és lágy szövetek gyógyulását, javul 
a vérkeringés és a „méregtelenítő ha-
tás sem marad el.  Ha panasza, fájdal-
ma van, szeretne minőségi életet élni 
fájdalom nélkül, vegye igénybe, a Töl-
gyes Egészségcentrum és Fizikoterá-
pia központ szolgáltatásait! Telefonos 
időpont egyeztetés: a +36 70 4555 312 
illetve a +36 20 2534 075-ös telefon-
számon lehetséges.                            (x)

Minőségi életet minden korban,                
avagy Élj fájdalom nélkül! 

Tájékoztató 
háziorvos 

helyettesítéséről
Tisztelt Lakosság! Értesítjük Önö-

ket, hogy Dr. Turzo Ildikó, a Jászapá-
ti III. körzet helyettesítő háziorvosa 
váratlanul elhunyt. A helyettesítésről 
jelenleg dr. Völgyi István és dr. Farády 
Zoltán háziorvosok gondoskodnak 
Rácz Mihályné és Tarné Tóth Tímea 
ápolók közreműködésével. A város-
vezetés tárgyalást folytat a körzet 
háziorvosi posztjának betöltése érde-
kében. Amennyiben változás történik 
a háziorvosok személyében, a házior-
vosi szolgálat ellátásában, tájékoztat-
ni fogjuk Önöket.

Jászapáti Városi Önkormányzat

Adomány az egészségügyieknek

A Szolnoki Szakképzési Centrum 
Klapka György Technikum és Szak-
képzői Iskola nemrégiben kétszer is 
meglepte az egészségügyi dolgozó-
kat Jászberényben.

pesti

Először április utolsó napján a 
Mentőállomás dolgozóinak a felnőtt 
cukrász tanulók a vizsgára készülve 
Bódiné Bagi Éva oktató felügyelete 

mellett harmincöt doboz süteményt 
készítettek. Május elsején pedig a fel-
nőtt szakácsok Szabó István séf segít-
ségével hatvan adag három fogásos 
ételt küldtek el a kórház Covid osztá-
lyán dolgozó személyzet részére. Az 
adományt Tamás Zoltán igazgatótól 
Pócs Márton, a mentőállomás vezető-
je és dr. Csiki Zoltán, a kórház főigaz-
gatója vette át, akik megköszönték 
az ellátásban résztvevők nevében az 
iskola felajánlását.

2974 koronavírusos beteget ápol-
nak kórházban, közülük 361-en van-
nak lélegeztetőgépen. A halálozási 
számok lassabban csökkennek, mint 
ahogy a kórházban ápoltak számá-
nak visszaesése alapján várni lehetne. 
Az elmúlt napokban 3000-hez közeli 
kórházban ápolthoz társul napi 100 
körüli halálos áldozat (az összes ápolt 
több mint 3%-a), miközben 11-12 
ezer kórházi esetnél 250-300 elhunyt 
volt naponta (ez akkor 2,3-2,5%-os 
arány volt). Ezek alapján a következő 
napokban érdemben csökkennie kel-
lene a halálos áldozatok számának.

A járvány visszaszorulását jelzi az 
is, hogy ma a pozitív tesztek aránya 
6% alá csökkent. Ha tovább csökken 
a mutató, akkor hamarosan elérhet-
jük azt az 5%-os szintet, ami a WHO 
ajánlásában szerepel. Ez az az szint 
ugyanis, ami alatt a járvány az Egész-
ségügyi Világszervezet szerint kont-
roll alatt tartható, míg felett kontrol-
lálatlan a közösségi terjedés. Ezt a 
szintet a járvány második hullámának 
felfutó szakasza, vagyis tavaly ősz óta 
nem sikerült elérni.

Kis vakcina történet. Magyar-
ország összesen 24 millió adag oltó-
anyagot vár az uniós beszerzésből, 
ennek eddig a 20 százaléka érkezett 
meg négy gyártótól, amelyek a Pfizer, 
Moderna, AstraZeneca és Janssen. A 
legtöbb vakcinát (3,2 millió adagot) a 
Pfizer szállította. Mivel a jelenleg al-
kalmazott vakcinák közül csak a Pfi-
zer oltóanyaga engedélyezett 16-18 év 
közöttiek oltására, május 13-tól ezzel 
a vakcinával kezdődik meg ennek a 
korosztálynak az oltása.

Az oltások felgyorsítása érdeké-
ben Magyarország további hétmillió 
adag orosz és kínai vakcinát is vásá-
rolt, ennek a 76 százaléka már meg is 
érkezett. A megrendelt kétmillió adag 
Szputnyik vakcinából mára az ösz-
szes oltóanyagot megkapta Magyar-
ország, a megrendelt ötmillió adag 
Sinopharm vakcinából pedig már 3,3 
millió adag érkezett meg.

Magyarországra 2020. dec-
ember 26-án érkezett meg az első 
vakcinaszállítmány, az Európában 
december 21-én, elsőként engedé-
lyezett, amerikai Pfizer és a német 
BioNTech RNS-alapú oltóanyaga. 
Ezzel a készítménnyel kezdődött 
meg az egészségügyi dolgozók ol-
tása idehaza, majd január 12-én 
megérkezett a hasonló módszerrel 
készült, amerikai Moderna-vakcina-

szállítmány is. Az ugyancsak 
adenovírus-vektoron alapuló, orosz 
Gamaleya Intézet által fejlesztett 
Szputnyik V vakcina első szállítmá-
nya február 2-án érkezett Magyaror-
szágra, míg a brit–svéd AstraZeneca 
az Oxfordi Egyetemmel közösen 
fejlesztett, adenovírusvektor-alapú 
oltásának első szállítmánya február 
6-án érkezett. A három kínai gyártó, 
a Sinovac, a Sinopharm és a Cansino 
egy régebbi technológiát használ, 
amelyben a teljes koronavírus be-
kerül az oltóanyagba, elpusztított 
formában. A kínai gyártók közül a 
Sinopharm készítménye ért ide leg-
hamarabb, az első szállítmány febru-
ár 16-án érkezett. 

Május 11-én 200 ezer adag máso-
dik oltáshoz alkalmazható Szputnyik 
vakcina érkezett – az orosz vakcinából 
ezzel megérkezett az összes megren-
delt oltóanyag. Aznap újabb 330 ezres 
Pfizer-szállítmány is érkezett, és a hét 
végéig még Moderna, AstraZeneca és 
Janssen szállítmány is várható.

Oltások kezdetektől máig. Már 
hatféle vakcinával oltanak idehaza, az 
uniós oltási ranglistán pedig továbbra 
is a második Magyarország. A ma-
gyar lakosság átoltottsága már 44 szá-
zalékos, szemben a 28 százalékos uni-
ós átlaggal. Eddig 4 millió 971 ezren 
regisztráltak oltásra és a regisztráltak 
80 százaléka kapta meg az oltást.

Az oltási rend szerint most már 
bárkit olthatnak, az oltásra váró re-
gisztráltak már interneten is tud-
nak időpontot foglalni. Lapzártakor 
Sinopharm, AstraZeneca és Szput-
nyik oltásokra lehetett időpontot fog-
lalni online. 

Az oltási kronológia így alakult a 
kezdetektől: az egészségügyi dolgo-
zók voltak az elsők. Az ő kampány-
szerű oltásuk lezárult, de a második 
körös oltások folytatódnak, és azokat 
az egészségügyben dolgozókat is be-
oltják, akik még csak most jelentkez-
nek oltásért a kórházi oltópontokon.

Ezután az idősotthonok és a 
bentlakásos szociális intézmények 
oltását végezték el. Eddig összesen 
90 ezren éltek az oltás lehetőségével, 
többségük már a második oltást is 
megkapta. 

Február első hetén elkezdődött a 
védőoltásra regisztrált legidősebbek 
oltása a kórházi oltópontokon és a 
háziorvosoknál. Az eddig regisztrált 
65 év felettiek több mint 90 százaléka 
már megkapta az oltást. 

Február 11-én megkezdődött a 60 

év alatti krónikus betegek oltása is. 
Erre az AstraZeneca-vakcinát hasz-
nálták, mert az akkori előírások sze-
rint csak 18–59 év közöttieket lehetett 
vele oltani. Március második hetétől 
az AstraZenecát már a 60 év felettiek 
oltására is használják.

Utánuk a védekezésben részt vevő 
rendőrök, rendvédelmi dolgozók 
és katonák oltása következett, majd 
megkezdődött a kritikus infrastruk-
túrában dolgozók oltása – ilyenek a 
paksi atomerőmű és a tömegközleke-
dési vállalatok munkatársai.

Az óvodai, iskolai, bölcsődei dol-
gozókat is soron kívüli oltották, majd 
a 60 év alatti regisztráltak következ-
tek. A háziorvosok szakmai vezetői 
ehhez szakmai ajánlást dolgoztak 
ki, hogy mely kockázati betegséggel 
rendelkezőknek javasolt elsőbbséget 
adni. A szakmai ajánlások szerint 
már a várandósok is kérhetik az ol-
tást. Nekik szintén regisztrálni kell, 
majd a háziorvos egyéni mérlegelés 
alapján dönt a kismama olthatóság-
ról, és gondoskodik az oltás megszer-
vezéséről.

Április végén megkezdődött a 
fogvatartottak oltása is, hiszen a bör-
tönöket sem kerülte el a vírus, 13 
fogvatartott halt meg Covid járvány 
következtében.

Lapzárta után május 13-án meg-
kezdődik a 16–18 évesek oltása, és 
már a Magyarországon élő külföldi-
ek és a tajszámmal nem rendelkező, 
külföldön élő és külhoni magyarok is 
tudnak regisztrálni az oltásra.

Óvatos nyitás – segítettek a vakcinák
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Családi legendáriumok
A Bedekovich Lőrinc Népfőisko-

lai Társaság középiskolásoknak hir-
detett Élettér-kép 2021 címmel nemes 
versengést. Tucatnyi helyről érkeztek 
pályaművek itthonról, sőt az USA-ból 
is. A többség a Jászságból. Korcso-
portonként hat albumba rendezve 
láthatóak az alkotások a https://www.
facebook.com/Bedekovich/ címen. 
Mi két jászapáti fiatal munkáiból vá-
logattunk. A második kép Pege Gyu-
la (2006) Régi kincsek című fotója, a 
többi Tari Stefanie (2004) munkája: 
Akiben megbízhatok, Sportom, Sza-
badidőmben (1. oldal képes ajánlója).

Nekik kesztyűt és védőmaszkot 
is központilag biztosítottak –, a diá-
koknak az írásbeli ideje alatt azonban 
csak ajánlott volt. 

A magyarérettségire közép- és 
emelt szinten is 240 perc állt ren-
delkezésre, és maximum 100 pontot 
lehetett elérni mindkét szinten. Két 
különböző feladatlapot kellett a diá-
koknak megoldani: az elsőre 90 per-
cet kaptak. A feladatlap egy 60 perces 
szövegértési és egy 30 perces szöveg-
alkotási feladatból állt. Utóbbinál két 
típusból kellett egyet választani, egy 
érvelést vagy egy gyakorlati szöveg-
műfaj elkészítését, 120-200 szavas 
terjedelemben.

A második feladatlap megoldásá-
ra 150 percet kaptak az érettségizők. 
Ennél szintén választani lehetett, egy 
műértelmező szöveget kellett megírni, 
amelynek 400-800 szóból kellett állnia. 
Ez lehetett egy mű adott szempontú 
értelmezése vagy két mű adott szem-
pontú összehasonlító értelmezése.

Korrekt, jól teljesíthető, megfelelő 
erősségű és felhasználóbarát feladat-
sorként értékelték a hétfői írásbeli 
magyarérettségi tételeit az MTI által 
megkérdezett iskolaigazgatók, szak-
tanárok és vizsgázók. A járvány miatt 
bevezetett higiénés és járványügyi 
szabályokat problémák nélkül alkal-
mazták az intézményekben.

Középszinten a magyarérettségi 
első részében az 1848-as szabadság-
harc szónokairól szóló cikk alapján 
kellett megoldani feladatokat, a szö-
vegalkotási részben a videójátékok 
vagy a társasjátékok közti választásról 
érvelhettek az érettségizők, vagy hiva-
talos levelet írhattak egy természetjá-
ró szakkör elindításáról.

A vizsga második részében a mű-
értelmező szövegalkotási feladatot 
választóknak egy Mikszáth-novellát 
kellett elemezniük, míg az összeha-

sonlító műelemzésre voksolóknak 
egy ismert Arany János- és egy Tóth 
Árpád-vers összevetése volt a felada-
tuk. A szövegértési feladat kellő ter-
jedelmű volt, az ehhez kapcsolódó 
tizenegy kérdés közül kettő-három 
lehetett nehezebben megválaszolha-
tó vagy nem teljesen egyértelmű. A 
rövidebb fogalmazások életszerű fel-
adatai, a társasjátékokkal kapcsolatos 
érvelés, vagy egy szakkörindítást kez-
deményező hivatalos levél megírása 
nem okozhatott nehézséget egy felké-
szültebb diáknak.

A Mikszáth-novella a többség 
számára ugyan feltehetően ismeret-
len volt, az elemzéshez mégis biztos 
alapot jelentett, hogy a mű A jó pa-
lócok kötetbe tartozik. Szintén fogó-
dzót jelenthetett a diákoknak, hogy 
bár a lírai alkotások összehasonlítá-
sánál a Tóth Árpád-verssel keveseb-
ben találkoztak tanulmányaik során, 
Arany János Epilógus című műve 
kihagyhatatlan eleme a tananyagnak. 
A szaktanárok visszajelzései alap-
ján az idei magyarérettségi korrekt, 

a diákok igényeinek és felkészülésük 
előzményeinek ismeretében megfele-
lően összeállított feladatsor volt - ér-
tékelt az MTI-nek Komáromi István, 
a Nyíregyházi Egyetem Eötvös József 
Gyakorló Általános Iskola és Gimná-
zium igazgatója.

Az MTI-nek nyilatkozó tanárok 
és intézményvezetők egyöntetű véle-
ménye szerint a fertőtlenítésre, a vé-
dőmaszk használatára és a távolság-
tartásra vonatkozó szabályok betar-
tása nem okozott különösebb gondot 
a vizsgák megszervezésében, illetve a 
diákok is gyakorlottá váltak ezen a té-
ren az elmúlt időszakban.

Május 4.-én, kedden reggel a 
matematika írásbelikkel folytatód-
tak az érettségi vizsgák országszerte. 
E tárgyból 68 ezren középszinten, 
több mint ötezren pedig emelt szin-
ten vizsgáztak. Szerdán a történelem 
érettségi következett, csütörtökön 
pedig megkezdődtek az idegen nyelvi 
vizsgák, a diákok angolból, pénteken 
pedig német nyelvből tehettek írásbe-
li érettségit.

Rendben zajlott az érettségi
 folytatás az 1. oldalról

Az Egri Főegyházmegye lett az EKE fenntartója
A parlament 2021. április 27-én 
határozott az Eszterházy Károly 
Egyetem (EKE) fenntartói jogának 
az Egri Főegyházmegye részére tör-
ténő átadásáról, és az ehhez kap-
csolódó vagyonjuttatásról. Ternyák 
Csaba egri érsek a döntésről, an-
nak hátteréről és az együttműködés 
távlatairól nyilatkozott a Szent Ist-
ván Televíziónak. A döntés érinti a 
Jászság százéves múltú jászberényi 
campusát, leánykori nevén a tanító-
képzőt is.

m. t.

A főpásztor úgy fogalmazott: a 
tény, hogy az egri intézmény kato-
likus egyetemként működik majd, 
egyrészt visszatekintésre, másrészt 
előretekintésre sarkall. A múltba néz-
ve azt látjuk, hogy Eger két történelmi 

múltú intézménye ismét egymásra ta-
lált teljesen.

Az egri püspökséget Szent István 
király alapította több mint 1000 év-
vel ezelőtt, és mintegy 250 esztendő-
vel ezelőtt Eszterházy Károly püspök 
megépíttette a Líceumot, mint egye-
temi épületet, hogy a régió, sőt, egész 
Magyarország számára egyetemi köz-

pontot hozzon létre. Később az egy-
házmegyéből főegyházmegye lett, az 
egri érsekségként is ismert, hivatalos 
néven Egri Főegyházmegye.

Ternyák érsek rámutatott: a par-
lamenti döntés előtt a kormányzat 
felmérte az érintettek szándékát, az 
egyetemi szenátus száz százalékban 
támogatta, hogy egyházi fenntartás-
ba kerüljön az intézmény. Az egye-
tem struktúrájában, hitvallásában 
eddig is ott szerepeltek azok a ke-
resztény értékek, amelyeket közösen 
vallunk, s a jövőbe tekintve látszik, 
hogy nagyon sok szép közös feladat 
áll előttünk. Az egyház részéről ké-
szen állunk erre az együttműködés-
re, hogy segítsük és támogassuk az 
egyetemet abban a nagy szolgálat-
ban, amit ebben a régióban, sőt or-
szágosan magára vállal és végez.

Isten áldását kérjük az augusztus 
1-től megvalósuló Eszterházy Károly 
Katolikus Egyetemre, kérjük, hogy az 
Úr segítsen bennünket!

Az egri érsek kiemelte: a közszol-
gálatban már eddig is megmutatkoz-
tunk, hiszen az Egri Főegyházmegye 
a magyar állam után a második leg-
nagyobb iskolafenntartó intézmény, 
az óvodák, általános és középiskolák, 
szakképző intézmények után az egye-
tem felelősségében is osztozunk. Az a 
remény, hogy ez a közös munka, amit 
az egyetem vezetésével közösen fenn-
tartóként fogunk végezni, a régiónak 
és Eger városának örömére és megelé-
gedésére szolgál. Isten áldását kérjük 
erre a nagy vállalásra!
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Emlékek a város életéből

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Végre vár az állatkert
Május elsején kilenc órakor – az 

előző nap megjelent törvény értelmé-
ben – az oltási igazolással rendelkező 
személyek számára megnyitotta ka-
puit a jászberényi Állatkert. Az első 
hétvégén több mint ötszáz látogatót 
fogadhattak. Sokan jöttek – elsősor-
ban gyerekekkel –, vidékről is, és a 
szép napsütéses időben eltölthettek 
néhány kellemes órát. A gyermekját-
szótér, az állatsimogató, valamint a 
látványetetés különösen vonzó volt a 
fiatal korosztály körében.

Mint Kovács Ágnes gyűjtemény-
vezető-helyettestől megtudtuk, pá-
lyázati pénzből hamarosan tovább 

szépül az Állatkert. Jelenleg a tervezés 
fázisában vannak, előreláthatólag a 
kivitelezés néhány hónap múlva kez-
dődhet el.                                            (pesti)

Nyitnak a kulturális intézmények
A Városi Könyvtár és a Pájer Antal 
Művelődési Ház 2021. május 5-től a 
koronavírus ellen védett személyek-
nek és a felügyeletük alatt lévő kis-
korúaknak újra látogatható.

halász

A 194/2021. (IV. 26.) kormány-
rendelet értelmében a koronavírus 
elleni védettség igazolása a védett-
ségi igazolvány bemutatásával törté-
nik, a védettség tényének ellenőrzése 
pedig a helyiség üzemeltetőjének, a 
szolgáltatás nyújtójának a feladata. 
A koronavírus elleni védettség iga-

Támogatás                
a kultúrának

Magyarország Kormánya az 
1879/2020. (XII.4.) Kormány hatá-
rozatban döntött a koronavírus vi-
lágjárvány által okozott, a kulturális 
ágazatot érintő károk hatékony eny-
hítéséről. A döntés alapján Jászapáti 
Városi Önkormányzat 10 millió forint 
támogatásban részesült.

zolása során az érintett a védettségi 
igazolványon feltüntetett személy-
azonosság igazolására alkalmas ható-
sági igazolvány bemutatására külön 
is felhívható. 

A védettségi igazolvány meglétét 
az életkort ellenőrző szerv vagy sze-
mély jogosult az érintett személyazo-
nosság igazolására alkalmas hatósági 
igazolványán szereplő adatok meg-
ismerésére, azzal, hogy az adatokat 
semmilyen módon nem rögzítheti.

A kulturális esemény szervezője, 
illetve a kulturális esemény helyszí-
nének üzemeltetője vagy vezetője, 
illetve a szervező, az üzemeltető vagy 

a vezető alkalmazottja köteles annak 
a nézőnek a beléptetését megtagadni, 
valamint a belépését megakadályozni, 
aki a koronavírus elleni védettségét, 
vagy az életkorát e rendeletben meg-
határozott módon nem igazolja.

***
A fent említett kormányrende-

let értelmében a Művészetek Háza, a 
Vágó Pál Helytörténeti Gyűjtemény 
és a Kiállítótér 2021. június 1-től a 
PAM és a könyvtár látogatásával meg-
egyező feltételekkel nyit ki.

Felkészülés a nyitásra

Az elmúlt hetekben megújult a Pájer Antal Művelődési Ház. A Vá-
rosi Könyvtár és Művelődési Központ munkatársai elvégezték a min-
den évben esedékes nagytakarítást, aminek során többek között a ház 
összes ablaka megtisztult, a függönyökkel és a sötétítőkkel együtt. Ez 
utóbbi az Egyesített Szociális Intézmény dolgozóinak köszönhető. 

A takarítással párhuzamosan haladt a színpadfelújítás. A korábbi 
kiszolgált balett szőnyeg már megérett a cserére. A 2020. évi Közmű-
velődési Érdekeltségnövelő Pályázat keretében és az Önkormányzat tá-
mogatásával vásárolták meg az új balett szőnyeget, és az alá kerülő OSB 
lapokat. A kivitelezés Harsányi Zoltán technikust dicséri.

„Járványok. Jászapátin a mult 
napokban egyszerre két veszedel-
mes gyermekbetegség is lépett fel 
járványszerüleg. Az egyik a ron-
csoló toroklob, a másik a kanyaró. 
A főszolgabiro szigoru rendeletben 
utasitotta az előljáróságot, hogy a jár-
ványok továbbterjedésének megaka-
dályozására szükséges óvintézkedése-
ket azonnal tegye meg és azok meg-
tartását lelkiismeretesen ellenőrizze.”

Jászapáti és Vidéke
1911. május 7.

„Uszoda-megnyitás Jászapátin. 
A Dósa-fürdő Társaság ez uton is 
kozhirré teszi, hogy az uszodát má-
jus hó 15-én a közönség használatára 
megnyitja. A fürdő reggeli 6 órától 
déli 12 óráig és délután 1 órától esti 
7 óráig áll a közönség rendelkezésére. 
Hétfőn, szerdán, pénteken délelőtt 
a nők, délután a férfiak, - kedden, 
csütörtökön és szombaton délelőtt a 
férfiak, délután a nők fürödnek. – Va-
sárnap a fürdő zárva van. Az uszoda 

egyszeri használata fürdőruha nélkül 
személyenkint 30 fillér; gyermek- és 
tanulójegy 20 fillér. Az uszoda hasz-
nálati ideje 2 óránál tovább nem 
terjedhet. Az idényre bérletjegyek 
adatnak ki a családok részére, melyek 
árai a következők: részvényeseknek 1. 
személy 12 kor., 2-ik személy 8 kor., 
a 3-ik és minden következő személy 
5-5; nem részvényeseknek 1. személy 
16 kor., 2-ik személy 12 kor., a 3-ik 
és minden következő személy 10-10 
korona. – Havi bérlet személyenkint 
5 korona. Fürdőruha használati dija 
személyenkint 10 fillér; fürdőruha 
nélkül a fürdés szigoruan tilos. Az 
idényjegyeket a társulat igazgatójánál, 
a fürdőjegyeket pedig csakis Radován 
György kereskedő úr üzletében lehet 
váltani. A víz hőfoka 26°C. A meden-
ce gyorsan megtelithető, s még gyor-
sabban lecsapolható s igy a benne 
lévő vizmennyiség állandóan tiszta. 
A pompás, kellemes fürdő érdemes a 
nagyközönség pártfogására.”

Jászapáti és Vidéke 1911. május 15.

„Csalás Vágó Pál nevével. Egy 
hitvány csaló garázdálkodott a na-
pokban Szeged városában. Vágó Pál 
festőművésznek adta ki magát és 
több száz koronákra menő összege-
kig csapta be, zsarolta ki a hiszékeny 
embereket olyan módon, hogy tőlük 
müvészeti célokra pénzt szedett be. 
Már-már egy mozgószinház vételé-
be is beleugratott egy ismert, előkelő 
szegedi vállalkozót – mikor leleplez-
ték. Kiderült, hogy Vágó Bertalan, 
nyugalmazott államvasuti hivatal-
nok, aki már több ideje szélhámosko-
dásból él. Vágó Pál festőmüvész, akit 
értesítettek az ál-Vágó üzelmeiről, 
táviratilag kérte meg a szegedi rend-
őrséget, hogy a csalót tartóztassa le s 
példásan büntesse meg.”

Jászapáti és Vidéke 
1911. május 21.

(Korabeli helyesírással).
A könyvtár helytörténeti anyagá-

ból válogatta: Csintalan Dóra
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• Dr. Völgyi István                        
Tel.: 06-57-442-450,                   
(Dr. Völgyi és Társa Háziorvosi 
Bt.) 06-30-2649-872;                                                       
Tel.: 06-57-440-332                      
III. háziorvosi körzet                                           
Tel.: 06-57-440-332  

• Dr. Farády Zoltán Kálmán     
Tel.: 06-57-442-440 06-57-
441-057, (Út és Élet Szociális 
Szövetkezet, Egész Nap 
Kereskedelmi és Egészségügyi 
Szolgáltató Kft.

Mobil.: 06-30-219-42-88).
Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
Tel.: 06-57-442-842
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)        Mo-
bil: 06-70-5811-885
H-K-SZ-P: 8-12-ig
CS: 13-16-ig
• Védőnői Szolgálat Tel.: 06-57-

440-337; 
• Fogorvos:
• Dr. Olteán Márta fogorvos
• Dr. Nagy-Hints Aliz fogorvos
Tel.:06-52-442-022
• Központi Orvosi Ügyelet:
Hétköznap: 16:00-18:00        Tel.: 
06/70-3703-104
Hétköznap: 18:00-08:00 
mentőtiszt/ápoló részvételével
Hétvége: 08.00-08.00-ig
mentőtiszt/ápoló részvételével
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt.  Ügyelet:                                 
06-80-205-157

• Tigáz-DSO Kft. Hibabejelentő: 

06-80-300-300; 
• ELMŰ-ÉMÁSZ 

Hibabejelentő:Tel.: 06-80-383-
940

• Mentők: Tel.: 112, 104
• Tűzoltóság Tel.: 112, 105
• Rendőrség Tel.: 112, 107,          

Mobil.: 06-30-9817-660;
• Polgárőrség    

Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-146-01-49;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített 
Szociális Intézmény                                   
Tel.: 06-57-443-239,                    
06-30-9646-658 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal 
Jászapáti Járási Hivatala                           
Kormányablak Osztály:           
Tel.: 06-57-795-218,                  
Hatósági és Gyámügyi Osztály:                                 
Szociális ügyek: 
Tel.: 06-57-795-042,                                 
Gyámügyek: Tel.: 06-57-795-039

Közérdekű telefonszámok

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akciók 2021. május 31-ig tartanak.

HOYA 
Multifokális 

lencsék 
-30% kedvezménnyel.

HOYA 
UV szűrős 
szemüveglencsék  
-30%  kedvezménnyel. 

Térkövek, kertépítési- és egyéb építési 
anyagok készletről, 

csempék, padlóburkolók, festékek 
helyszíni színkeveréssel is,

 áremelés előtti áron vásárolhatók.
Száraz, kemény és akác tűzifa  

(AA2390611)
kedvezményes áron!

Friss szállítású Lignit kapható.

Szépítse, építse lakását, környezetét!

Építkezés, felújítás előtt keresse 
telephelyeinket!

Jászapáti, István király út 49.
Tel.: 57/441-003

tebatuzep@pr.hu
www.tebatuzep.hu

A teniszezők is elkezdték

Kárpitos munkák, egyedi 
kárpitos bútorok gyártása 
nagy szövetválasztékkal, 
szállítással.

Jászapáti, Kossuth Lajos út 22.
Telefon: 06-30/647-0607, 

e-mail: kalmarkarpit@gmail.com
www.kalmarkarpit.hu

facebook: Kalmárkárpit

KALMÁR VIKTOR
kárpitos

Ingyenes
ajánlat-
készítés.

Május 15-én (szombat) Tiszapüs-
pökit fogadják, május 30-án (vasár-
nap) pedig Túrkevét, mindkét meccs 
17 órakor kezdődik, és a védettségi 
igazolvánnyal rendelkező szurkolók 
már beléphetnek a sporttelepre. 

A Jászkisér elleni találkozóról az 
egykori kiváló kapus elmondta, a 4-0-
s végeredmény ellenére sem nevezné 
simának a mérkőzést, mert az első 
félidőben mindkét oldalon voltak le-
hetőségek, a vezető gól megszerzése 
után pedig az ellenfél akár egyenlít-
hetett is volna. A második játékrész 
alapján azonban megérdemeltnek 
tartja a győzelmet. Külön öröm, hogy 
ismét több fiatal játékos jutott szóhoz, 
közülük Kökény Ferenc Leó (16 éves) 
és Sacirovic Fernando (21 éves) gólt is 
szerzett.

A jól induló tavaszi szezonban 
eljött a hullámvölgy, az élmezőnybe 
tartozó Tiszaszentimre elleni hazai 
1-4 után két idegenbeli összecsapás 
következett, melyeken kicsúcsosod-
tak a nehézségek (Abádszalók 1-4, 

Foci végre szurkolók előtt

Rákóczifalva 0-10). Az okok az edző 
szerint messzebbre mutatnak a pilla-
natnyi problémáknál. 

– Az amatőr labdarúgás sajátos-
sága, velejárója, hogy munkahelyi 
elfoglaltságok, betegségek, sérülések 
gátolják a csapat tagjait, ez nyilván 
befolyásolja a szereplésünket. Mint 
ahogy az is problémát jelent, ha ide-
genbe messzire kell utazni. Ez régen 
nem így működött, de tudomásul kell 
venni, megváltozott a világ. Próbálom 
úgy alakítani a kapcsolattartást a já-
tékosokkal, hogy meggyőzzem őket, 
hogy szeressenek jönni. Ehhez persze 
nekik is partnernek kell lenni – hang-
súlyozta az edző.

A felnőttcsapatban is egyre több 
lehetőséget kapó fiatalokról, és a do-
bogós helyen álló U 19-esekről szólva 
is árnyalta a képet Tajti József.

– Örülünk a fejlődésüknek, foko-
zatosan igyekszünk őket beépíteni. 
Ami visszatérően feladatot ad ezzel 
kapcsolatban, ha tehetséges játékoso-
kat igazolnánk, szinte győzködni kell 
őket, hogy ne féljenek a kihívástól, hi-

szen az előrelépés lehetőségét nyújt-
juk nekik. Az ifik közül kiemelkedők-
nek pedig azzal is számolni kell, hogy 
hétvégén mindkét napjukat lefoglalja 
a foci, ha az utánpótlásban és a felnőt-
teknél is szerepelnek. Azt próbálom 
sulykolni, hogy ha komolyan veszik, 
sikeresek lehetnek. 

A szakvezető a mostani és a követ-
kező bajnokság kapcsán is a stabilitást 
nevezte a legfontosabbnak.

– Egy korábbi öltözői beszélgetés 
során közösen kitűztünk egy célt, de 
idővel látszott, hogy ezt nem tudjuk 
elérni. Ahhoz, hogy a jövőben előre 
lépjünk, állandóságra lenne szük-
ség. Mindenkit szeretettel várunk, 
aki szeret futballozni, persze fontos, 
hogy képesség tekintetében is tudja-
nak nekünk segíteni. Ezért olyanokat 
szeretnénk igazolni, akik ennek a két 
kritériumnak megfelelnek. Tajti Jó-
zsef azzal zárta nyilatkozatát, hogy jó 
ránézni a pályára, és öröm rajta fut-
ballozni. Mi tesszük hozzá, az ő lel-
kesedésén biztos nem múlik az apáti 
foci jövője.                                 (szőrös)

2021 első apáti teniszsikerét Kováts 
Zsolt és Csutár Kornél aratta ápri-
lis utolsó hétvégéjén Budapesten, 
a Spring Slam páros teniszverseny 
megnyerésével. 

A teniszélet Jászapátin is beindult, 
miután a pályákat játékra alkalmas 
állapotba hozták a szakosztály lelkes 
tagjai. Az országos csapatbajnok-
ságban tavaly a dobogóról épp hogy 

lemaradó apáti gárda idén az OB 2 
C csoportjában szerepel. Az első két 
fordulóban két, a bajnoki címre talán 
legesélyesebb csapat ellen játszottak. 
Hazai környezetben nagyon szoros 
találkozón szenvedtek 5-4-es veresé-
get a debreceni DEAC-DSC-től, majd 
a fővárosban az Építők Tenisz Klub 
vendégei voltak, és 7-2 arányban ma-
radtak alul.

A 3. körben az egri Sólyomszem 
TE ellen viszont hazai környezetben 
megszerezték első győzelmüket, 6-3 
arányban. A folytatásban május 15-
én, szombaton a GANZ EKM-et fo-
gadják, másnap pedig Fóton a Future 
TT-vel meccselnek.                     (sz. z.)


